
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1)  

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania koncepcji zmian 

w zakresie systemu lecznictwa uzdrowiskowego 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 

392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 22 listopada 2016r. w sprawie powołania Zespołu do spraw 

opracowania koncepcji zmian w zakresie systemu lecznictwa uzdrowiskowego (Dz. Urz. Min. Zdrow. 

poz.125), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 w pkt 2 po lit. s dodaje się lit. t-w w brzmieniu: 

„t) Pan Jacek Durmała – Prezes Polskiego Towarzystwa Rehabilitacji, 

u) Pani Izabela Kowacka – naczelny lekarz uzdrowiska dla województwa kujawsko-pomorskiego, 

w) Pani Aleksandra Sędziak – naczelny lekarz uzdrowiska dla województwa dolnośląskiego.”; 

2) w § 3 w ust. 2 wyrazy „30 czerwca 2017 r.” zastępuje się wyrazami „31 grudnia 2017 r.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania.   

  

 

Minister Zdrowia 

Konstanty Radziwiłł 

 

 

 

 

                                                      
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 roku w sprawie w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia 

(Dz. U. poz. 1908). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia piątek, 30 czerwca 2017 r.

Poz. 72




